- A Empresa deverá oferecer para funcionários do município, a serem designados, instru-
ções/demonstração de montagem. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
a) Pelo fornecimento do objeto descrito na Cláusula Primeira, a CONTRATADA receberá o valor 
total de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) sendo os dados bancários para o pagamento, 
indicados pela Contratado, os que seguem abaixo:  

BANCO SANTANDER – 033 
AGÊNCIA Nº 1090 
CONTA Nº 13001210-8 

b) O pagamento será efetuado, conforme liberação do MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, 
PECUARIA E ABASTECIMENTO, o qual só será realizado, após aprovação da referida licitação e